

Årsredovisning
för
Dahlbäck Söderberg AB
559039-7526

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Dahlbäck, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Dahlbäck Söderberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation och produktion inom visuell kommunikation. Såsom varumärken, trycksaker, förpackningsdesign, informationsgrafik och hemsidor.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 384	2 633	2 743	3 126
Resultat efter finansiella poster	437	249	492	725
Soliditet (%)	68,64	73,74	73,36	71,77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sen föregående räkenskapsår. Detta beror på utökade kunduppdrag och partnersamarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	767 162	197 603	1 014 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		197 603	-197 603	0
Årets resultat			347 142	347 142
Belopp vid årets utgång	50 000	764 765	347 142	1 161 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	764 765
årets vinst	347 142
	1 111 907
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	711 907
	1 111 907

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 384 186	2 632 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 384 186	2 632 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 713 832	-136 830
Övriga externa kostnader		-477 494	-688 990
Personalkostnader	2	-1 761 881	-1 556 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 781	-4 544
Summa rörelsekostnader		-3 956 988	-2 387 294
Rörelseresultat		427 198	245 516
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 602	-3 081
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 049	7 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-968
Summa finansiella poster		9 506	3 543
Resultat efter finansiella poster		436 704	249 059
Resultat före skatt		436 704	249 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 562	-51 456
Årets resultat		347 142	197 603

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 781
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 781
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	439 522	316 919
Summa finansiella anläggningstillgångar		439 522	316 919
Summa anläggningstillgångar		439 522	320 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 250	302 775
Övriga fordringar		191 440	254 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 119	122 898
Summa kortfristiga fordringar		349 809	679 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		903 421	380 470
Summa kassa och bank		903 421	380 470
Summa omsättningstillgångar		1 253 230	1 060 430
SUMMA TILLGÅNGAR		1 692 752	1 381 130

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

764 765

767 162

Årets resultat

347 142

197 603

Summa fritt eget kapital

1 111 907

964 765

Summa eget kapital

1 161 907

1 014 765

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 838

122 985

Övriga skulder

298 637

123 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 370

119 384

Summa kortfristiga skulder

530 845

366 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 692 752

1 381 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 718	22 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 718	22 718
Ingående avskrivningar	-18 937	-14 393
Årets avskrivningar	-3 781	-4 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 718	-18 937
Utgående redovisat värde	0	3 781

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 919	200 000
Inköp	185 205	406 919
Försäljningar	-62 602	-290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 522	316 919
Utgående redovisat värde	439 522	316 919

Göteborg 2025-06-30

Åsa Dahlbäck
Åsa Dahlbäck

Anders Söderberg
Anders Söderberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
